Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS 128 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS128 2 ₺ 96,00 %18 ₺ 192,00

BMS BMS251 ŞARZ GERGİ RULMAN BMS251 3 0 ₺
109,00 %18 ₺ 327,00

TOPLAM 5 ₺ 519,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 519,00

%18 KDV ₺ 93,42

GENEL TOPLAM ₺ 612,42

YALNIZ: ALTI YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI KIRK İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr